檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：郭婉容

電話：02-22829355#6702

電子信箱：kuz712@mail.nou.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：空大校務字第1075400190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表及交通方式(5400190A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校訂於107年11月29日（星期四）辦理「教學滿意度調

查機制設計」專家學者座談會，敬請貴校校務研究單位及

對座談議題感興趣者，踴躍報名參加，並惠予公（差）假

，請查照。

說明：

一、為促進校務研究工作之推動，本校邀請相關議題之專家學

者，針對教師教學評量機制做深入的探討，希冀透過研討

與意見回饋之過程，精進校務治理。

二、本次座談會資訊如下：

(一)時間：下午2時至4時

(二)地點：本校南院數位人文講堂5002教室(新北市蘆洲區

中正路172號)

(三)主持人：國立空中大學 唐先梅 教授兼副校長

(四)引言人：國立空中大學校務研究辦公室 陳靜怡 助理教

授兼主任

(五)與談人：國立臺北護理健康大學 林惠如 教授兼教務長

國立清華大學學習評鑑中心 林世昌 教授兼主任

1

國立虎尾科技大學

1070012834　107/11/06

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

淡江大學校務研究中心 白滌清 副教授兼主任

玄奘大學校務研究中心 段盛華 助理教授兼主任

三、報名網址：https://www.surveycake.com/s/KpdaY，並請

於11月28日（星期三）前完成報名，名額共40名。

四、全程參與之來賓，會後可向本校申請以電子檔形式發送之

研習證明2小時及登錄公務人員終身學習時數2小時。

五、檢附座談會議程表及交通方式。

正本：公私立大專校院(國立空中大學除外)

副本： 2018-11-06
13:51:35